
quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2022 

 

P.A.: Nº 0179/2022 – Dispensa de Licitação: 054/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ/ FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – CNPJ: 13.698.758/0001-

97 - 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: VICTOR ALMEIDA DA SILVA – CPF: 

007.032.935-71 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, Locação de imóvel localizado 

na Rua Euclides, S/N, Alto do Conselheiro, Uauá- Ba, para o funcionamento de depósito de 

armazenamento de materiais e equipamentos da Secretaria Municipal de Educação. – VALOR 

GLOBAL:  R$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.022 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.36.00 - FONTES DE RECURSOS: 01 VIGÊNCIA 16/12/2022 a 16/12/2023 

– DATA DA ASSINATURA: 16/12/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DABFC561F1CDFB1E9EB399072C09AC7F


		2023-01-04T11:54:12-0300




